Atenciosamente,

Regis Basso/

Vereador  — PresidenVda Camara Munici a

cimara Wunicipal de Andradas
MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°. 31 / 2021

Andradas, 19 de fevereiro de 2021.

A Sua Excelência o senhor

Regis Basso  Andrade

Presidente da  Camara  de Andradas

O Veteador que se subscreve solicita a Vossa Excelência que se oficie a Sra. Chefe do
Executivo Municipal, indicando à mesma, que seja feita nomeação do Paço Municipal em
homenagem ao  Ex-Prefeito, Sr.  Waldemar  de Souza Franco.

Justificativa:

0 Sr.  Waldemar  de Souza Franco foi Prefeito Municipal por três
mandatos e contribuiu muito com o crescimento da nossa cidade com a vida dos cidadãos
andradenses. Dessa forma, nada mais justo do que essa simples homenagem, para eternizar sua
memória na Administração Pública de Andradas.

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 — Jardim Bela Vista — Andradas, MG. — CEP 37795-000
CNPJ n° 07.794.444/0001-95 Fone (35) 3731-1023 / 3731-6364 —  Site:  www.andradas.mg.leg.br

	Page 1